
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.180.2024 

z dnia 17 września 2024 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw rewitalizacji terenów nadrzecznych 
w Koronowie 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1 

Powołuję zespół do spraw rewitalizacji terenów nadrzecznych w Koronowie,                           

w  następującym składzie: 

1) Brygida Berkowicz-Wyrzykowska - Kierownik Wydziału Obsługi 

Przedsiębiorczości i Promocji Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

2) Maria Różycka-Parol - Inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu 

Miejskiego w Koronowie, 

3) Agata Szulc - Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu          

i Zarządzania Energią Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

4) Agnieszka Szwesta - Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

5) Małgorzata Zwierzyńska - Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

 

§ 2 

Do składu zespołu z głosem doradczym powołuję Prezesa Zarządu Zakładu 

Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. – Pana Marcina 

Wawrzyniaka. 

 

§ 3 

Do zadań zespołu należy: 

• opracowanie założeń do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji, 

• przygotowanie propozycji wyznaczenia obszaru objętego rewitalizacją, 



• ustalanie priorytetów w zakresie inwestycji gminnych na obszarze 

rewitalizowanym,  

• działania promocyjne. 

 

§ 3 

Na przewodniczącą zespołu, odpowiedzialnego za prawidłową realizację zadań 

zespołu, wyznaczam Panią Agnieszkę Szwestę. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania 

 

 

 

 

                                                              

                                                                                                                Burmistrz Koronowa   

                                                                               

                                                                                                             /-/ Patryk Mikołajewski 
                                                                                             


